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Behörde 
Zuständigkeit in der Schulaufsicht, 

Generalisten 

Regionale 

Fachberater*innen 

Bezirksregierung 

Arnsberg 

Lydia Schnitger 

 

lydia.schnitger@bra.nrw.de 

 Tel.: 02931-82-3407 

Philipp Spitta  

überregionaler Fachberater  

philipp.spitta@kt.nrw.de 

Schulamt 

BO 

Christoph Dieker 

 

chdieker@bochum.de 

0234-9103780 

Peter Spengemann 

Regenbogen GS 

Preins Feld 4  

44869 Bochum 

Tel.: 02327/780504 

Schulamt  

DO 

Uta Doyscher-Lutz 

 

udoyscher-lutz@stadtdo.de 

Tel.: 0231-5022365 

Simone Schleu 

Friedrich Ebert GS                               

Bergmeisterstr. 12                               

44269 Dortmund          

Tel.: 0231/2867280                                  

Tobias Dudziak  
Katholische HS Husen  

Husener Eichwaldstr. 270  
44319 Dortmund  

Tel.: 0231/50 121 60 

Schulamt  

EN 

Maria Reusch 

 

M.Reusch@en-kreis.de 

Tel.: 02336-4448126 

Katrin Engels  

 GS Buchholz 

Buchholzer Str. 37 

 58456 Witten 

Tel.: 02302/5815680 

Schulamt 

HA 

Dagmar Speckmann 

 

dagmar.speckmann@stadt-hagen.de 

Tel.: 02331-2072792 

Sigrid Fathmann 

Städt. Gem.-GS Boloh 

              Weizenkamp 3 

               58093 Hagen 

Tel.: 02331/3481980                 

Schulamt  

HAM 

Susanne Wessels 

 

susanne.wessels@stadt.hamm.de 

Tel.: 0231-175014 

Christoph Heickmann  

Schule im grünen Winkel GS 

Brandheide 94 

59071 Hamm 

Tel.: 02381/81077 

Schulamt 

HER 

Andrea Christoph-Martini 

 

Andrea.Christoph-Martini@herne.de 

Tel.: 02323-163356 

Philipp Spitta 

GS Kunterbunt 

                            Neustr. 16                        

44623 Herne 

Tel.: 02323/52661                              

Schulamt 

HSK 

Martina Nolte 

 

Martina.Nolte@hochsauerlandkreis.de 

Tel.: 02931-944104 

Florian Kretzschmar 

SK Medebach-Winterberg                      

Schützenstr. 12 

                             59964 Medebach 

Tel.:  02982/922930                                   

Dirk Sprinke 

Kard.-v.-Galen-GS 

                   Am Schwesternheim 3                            

59939 Olsberg 

Tel.: 02962/979040                   

Jutta Frigger 

KGS St. Engelbert 

 Am Derker Tor 1 

 59929 Brilon 

Tel.: 02961/96320  
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Schulamt 

MK 

Julia Vincent 

 

J.Vincent@maerkischer-kreis.de 

Tel.: 02351-9666578 

Stefan Höll 

GS Hennen 

       Hennener Str. 43 

       58640 Iserlohn 

Tel.: 02304/957010                                   

Carsten Buse 

Wilhelm-Busch-Schule Fö 

       Iserlohner Str. 13 

       58675 Hemer 

Tel.: 02372/550780                                   

Schulamt 

OE 

Britta Halbe 

 

b.halbe@kreis-olpe.de 

Tel.: 02761-81545 

Karl Fabian Kreutz  

Städtische GE Eiserfeld 

                Talsbachstraße 33 

57080 Siegen 

Tel: 0271-3031480 

Schulamt 

SIWI 

Michael Utsch 

 

M.Utsch@Siegen-Wittgenstein.de 

Tel.: 0271-333-1450 

Nicole Freitag 

GS Hickengrund 

         Vor der Hub 2 

             57299 Burbach 

Tel.: 02736-20092-0 

Karsten Schröder 

SK Netphen 

Steinweg 22 

57250 Netphen 

Tel.: 02738/3078970 

Schulamt 

SO 

Ilka Newerla 

 

Ilka.newerla@kreis-soest.de 

Tel.: 02921-302463 

Christiane Wege 

GGS Westerberg 

Paul-Gerhardt-Str. 20 

59581 Warstein 

Tel.: 02902/7339 

Schulamt  

UN 

Bettina Riskop 

 

Bettina.riskop@kreis-unna.de 

Tel.: 02303-271940 

Lisa Jeuschede 

Werner-von-Siemens-GE Königsborn  

Döbelner Str. 7 

59425 Unna 

Tel.: 02303/968040 
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